ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	13 сентября 2019 года

	№ 116/1589

	г. Кореновск

О регистрации избранных депутатов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кореновская от 9 сентября 2019 года № 115/1573 «Об определении результатов выборов депутатов Раздольненского сельского поселения Кореновского района» территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
По Раздольненскому семимандатному избирательному округу № 1:
- Басос Алексей Анатольевич;
- Дець Елена Владимировна;
- Диденко Сергей Валентинович;
- Леошко Александр Федорович;
- Малимонова Наталья Евгеньевна;
- Суслова Ксения Андреевна;
- Тарасов Александр Викторович.
По Раздольненскому шестимандатному избирательному округу № 2:
- Бушланова Надежда Ивановна;
- Волошина Татьяна Николаевна;
- Коробейников Александр Александрович;
- Малимонов Алексей Николаевич;
- Немцев Александр Сергеевич;
- Попова Светлана Викторовна.
По Раздольненскому двухмандатному избирательному округу № 1:
- Рассохина Людмила Ивановна;
- Редька Светлана Владимировна.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Кореновские вести» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская                   Маркееву В.В.
Председатель комиссии

                   О.М. Пак
Секретарь комиссии

          В.В. Маркеева